[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2006                                                                                        № 209

	О принятии муниципального правового акта города Владивостока «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Владивостока»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Владивостока».

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы                                                                                    В.В. Субботин